
Nedis.cz/KAJC300CBK

Citrus Presses
160 W | Černá / Oranžová

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAJC300CBK  | Product EAN number: 5412810322848
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371877

Díky tomuto robustnímu Nedis elektrickému lisu na 
citrusy si můžete snadno a rychle dopřát čerstvě 
vymačkaný pomerančový džus. 

Výkonný motor

Pomocí extra výkonného 160W motoru vymáčknete i tu 
poslední kapičku džusu. Velké protiskluzové držadlo 
slouží jako páka, takže k vymačkávání není třeba téměř 
žádné úsilí. 

A co víc: podavač je uzpůsobený pro dvě velikosti, díky 
čemuž můžete vymačkávat jak malé, tak velké citrusy, od 
limet až po grapefruity.

Čistě a účinně

Sklenici můžete pohodlně umístit přímo pod hubici. 
Pokud je sklenice plná, můžete jediným cvaknutím 
prstem aktivovat systém proti odkapávání, takže Vaše 
kuchyňská linka zůstane hezky čistá. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Velká páka - pro snadnou obsluhu bez námahy 
• 2 podavače pro všechny velikosti citrusových 

plodů
• Nerezová hubice s funkci proti odkapávání
• Odnimatelné součásti, které lze mýt v myčce
• Motor o výkonu 160 W

https://Nedis.cz/KAJC300CBK
https://Nedis.cz/KAJC300CBK
https://Nedis.cz/KAJC300CBK
https://Nedis.cz/KAJC300CBK
https://Nedis.cz/KAJC300CBK
https://Nedis.cz/KAJC300CBK

